ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND             Quảng Ngãi, ngày    tháng  01  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc trong dịp tổ chức

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng và

Kỷ niệm 91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

Thực hiện Công văn số 10042-CV/BTGTW ngày 12/01/2021 của Ban

Tuyên giáo Trung ương; Công văn số 124-CV/BTGTU ngày 15/01/2021 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền Đại

hội XIII của Đảng, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo treo cờ Tổ quốc trong dịp

tổ chức Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng (25/01/1930 -

02/02/2021) và kỷ niệm 91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2021), cụ thể như sau:

1. Các cơ quan Nhà nước, ban của Đảng, đoàn thể, tổ chức xã hội, doanh

nghiệp, trường học, bệnh viện, đơn vị lực lượng vũ trang, địa phương, cơ

quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh và Nhân dân thực hiện treo cờ Tổ

quốc trong 10 ngày, từ ngày 25/01/2021 đến ngày 03/02/2021.

2. Trụ sở, nơi làm việc của các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh thực hiện treo băng rôn tuyên truyền theo hướng dẫn

của Sở Thông tin và Truyền thông (tại Công văn số 56/STTTT-TTBCXB ngày

18/01/2021).

3. UBND các huyện, thị xã, thành phố thông báo, hướng dẫn và kiểm tra

việc treo cờ Tổ quốc ở các cơ quan, đơn vị, trường học và các hộ gia đình trên

địa bàn quản lý, đảm bảo đúng quy cách và thời gian quy định nêu trên.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và

Nhân dân triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Các sở, ban ngành, hội đoàn thể tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh,

  Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp, cơ sở kinh tế trên địa bàn tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (đưa tin);

- VPUB: CVP, PCVP, QTTV, HCC, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt31

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-01-22T10:08:35+0700

		2021-01-22T10:22:09+0700

		2021-01-22T10:22:09+0700

		2021-01-22T10:22:09+0700